11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 Magna (Despacho 4265116-0)
15101514 PL/4674/EXP/ES/2015-4265116
40.0000 Litros    $17.385750 $695.43

Subtotal $695.43
IVA 16.00% $108.17
TOTAL PESOS : $803.60

(ochocientos tres pesos 60/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Fvdb3n9ytwqf/j5Ep+R2zPj/aEFRGwrQ3Aqv6l
xGfA+Gvma0l3wEXRnd8GvjHPLYcn8fwum9v
nYM5L0TKctVeqdTM65XrKVStIDF/AyOG/uOS
SkiPZaXarsDbizmcDLi8jfejAy76kx3qDDg8o9
QXGKgEiJ2UoHLQQjlIgjCnEZ09yFvDUO2hb0